
Dz-13.0021.1.40.2019 

 

 
 

Uchwała Nr 53/2019 
Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 23 września 2019 r. 
 

 

w sprawie delegowania członków Rady 

  
Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 
poz. 5475) oraz uchwały nr III/42/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze, Zarząd Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, 
co następuje:  

 
§ 1.  

 
Deleguje się Radnych: Panią Barbarę Baran oraz Pana Tomasza Walkiewicza do udziału  

w wizjach na terenie Dzielnicy XIII, mających na celu ocenę warunków socjalno – 

mieszkaniowych, w ramach tworzenia ostatecznych list mieszkaniowych na rok 2019. 

Spotkania odbędą się dnia 27 września 2019 r.(godz. 9-15) oraz 4 października 2019r. 

(godz. 9-15).  

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

Z-ca Przewodniczącego 
 Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Bolesław Markiewicz 

 
 
UZASADNIENIE: 
Uchwałę podjęto na wniosek Wydziału Mieszkalnictwa UMK: pismo sygn.  
ML-02.710.30.2019.BJ z dnia 9 września 2019 r.  

 
 

Z-ca Przewodniczącego 
 Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Bolesław Markiewicz 

 


